REGIONE
ABRUZ!

wsinlh

%ﬁﬁﬁ% “AFFARI DELLA PRESIDENZA E LEGISLATIVI
SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI E COMUNITARI .
Ufficio Affari Istituzionali

Prot. SQQ*@ dl & .4 &O’i-ﬁ

Al Consorzio di Bonifica NORD
Bivio Putignano
64100 TERAMO

OGGETTO: Invio decreto del Presidente del Consiglio
n. 47/2011 del 6.4.2011

Si trasmette, in allegato, per il seguito di competenza, il decreto del Presidente del
Consiglio Regionale n. 47/2011 del 6 aprile 2011 relativo alla designazione di un membro effettivo,
con funzione di Presidente , e un membro supplente in seno al Collegio dei Revisori dei Conti, di
‘codesto Consorzio '

- IL DIRIGENTE
esca Di Muro

[ ;SG\XM’Z)/

rd
Consorzxo di ponifica No

1110412011 \

Anno

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

67100 L'Aquila - Via Michele Jacobucci, 4 - Tel. 0862.6441



\ SERVEZO AFFAR] ISSTITUZIONAL) E CORUNTAR:

» Per copia conforme alforiginale
\ in atli composta din. i facciate.

LAquita, i ..., QA%@” .......

Decreton. 4 7 Do A4

VISTA la L.R. 10.3.1983, n. 11: “Normativa in materia di bonifica”;

VISTA la L.R. 7.6.1996, n. 36: “Adeguamento funzionale, riordino € norme per il
risanamento dei Consorzi di Bonifica™;

VISTO, in particolare, ’art. 13 della citata L.R. 11/1983 che attribuisce al Consiglio
regionale la designazione di un membro effettivo, con funzioni di Presidente, e di un membro
supplente del Collegio dei Revisori dei Conti;

DATO ATTO che, in conformita alla disposizione di cui al comma 3 bis dell’art. 1 della
L.R. 12.8.2005, n. 27 aggiunto dall’art. 4 della L..R. 9.11.2009, n. 25, gli organi di controllo
degli enti dipendenti dalla Regione e dei consorzi hanno una durata effettiva pari a quella
determinata dalle singole leggi di settore che, nel caso di specie, € pari a cinque anni;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n, Z91/C del 18 ottobre 2010, con cui
si chiede al Consiglio regionale di voler designare un membro effettivo, con funzioni di
Presidente, ed uno supplente nel Collegio dei Revisori dei Conti dei Consorzi di Bonifica;

PRESO ATTO che il relativo avviso € stato pubblicato sul BURA n. 64
dell’1.10.2010, ai sensi dell’art. 5, comma 4, della L.R. 24.3.2009, n. 4 “Principi generali in materia
di riordino degli Enti regionali”;

PRESO ATTO che il precedente Collegio dei Revisori dei Conti ¢ scaduto e che,
pertanto, occorre procedere alla designazione per consentire allo stesso organo di operare;

RAVVISATA T'urgente ed indifferibile necessita di provvedere alla designazione di
un membro effettivo, con funzioni di Presidente e di un membro supplente, in seno al

~ Collegio dei Revisori dei Conti del Consorzio di Bonifica NORD (Bacino Tronto, Tordino e
Vomano) — sede Teramo; ,

CONSIDERATO che il Conswho regxonale fino ad oggi, pur avendo iscritto il
provvedimento di nomina all’ordine del giorno, non vi ha provveduto e che, quindi, la
Conferenza dei Capigruppo, nella seduta del 7 dicembre 2010, ha rimesso alla valutazione del
Presidente la predetta nomina, da effettuare con proprio decreto;

PRESO ATTO delle designazioni dei Gruppi consiliari e dei requisiti dei candidati

riportati nei rispettivi curricula;
DECRETA

Per le motivazioni esposte in narrativa:
di designare, ai sensi dell’art.13 della L.R: 10.03.1983, n. 11 e successive modificazioni

ed integrazioni, un membro effettivo, con funzioni di Presidente, ed un membro supplente
in seno al Collegio dei Revisori dei Conti del Consorzio di Bonifica NORD (Bacino

Tronto, Tordino e Vomano) — sede Teramo nelle persone dei Signori:
DI SANTE ATTILIO, nato a Teramo il 5.9.1964 , membro effettivo con funzioni di

Presidente;
- ALOISI TIBERIO, nato a Roseto (TE) il 25.7.1956 , membro supplente;
di rimettere il presente atto, corredato dei curricula dei designati, al Presidente della

Giunta regionale, per i conseguenti adempimenti di competenza.

L’ Aquila, G 4. Gods
Z azarfo Pagano

67700 L guids - Galbno Ll & izl s ﬂé’ ¢5 2754 - Gilitr 5500500000
Svvara ~ Dovwve Dnione, 13-74 - Gof 085, 5;{&25 0 - Faw 08559002504

SI7EL



